PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Contrôleur pour ruban led RVB  télécommande HF tactile 18A
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : RUBLEDCTRL18
Contrôleur pour ruban led RVB  télécommande HF tactile 18A
contrôleur pour ruban led RVB
Lélécommande tactile HF : contrairement aux télécommandes infra-rouge, vous n'êtes pas obligé de viser le récepteur
pour contrôler votre couleur.
Alimentation externe 12 ou 24V
Ce boitier permet de choisir une couleur ou une variation automatique de couleur.
Le choix de la couleur se fait directement sur le disque tactile. On choisi aussi la balance des blanc et l'intensité
lumineuse.
La puissance de sortie est limitée à 216W pour du 12V ou 440W en 24V soit 6A par couleur.
Entrée: 12V / 24V.
Sorties : R, V, B, commun 12V ou 24V.
Fonctionne avec 2 piles LR3 - AAA non fournies
Packaging :
Dimensions produit : Poids : 170g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES